データ シート
All contents are Copyright © 1992–2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 12
Cisco 1812J セキュア アクセスルータ
シスコシステムズは、大企業および中小・中堅企業のネットワーク サービスにおけるルー
ティングに最適なサービス統合型ルータを提供します。この製品群は、データ サービスを
セキュアに提供できるように最適化されています。Cisco® 1812J は、20 年におよぶ先進
的な技術開発に基づき、データ、セキュリティ、およびワイヤレス技術を単一の耐障害性
の高いシステムに組み込んだインテリジェントなサービス統合型ルータであり、ミッション

● JATE Technical Requirements
● TBR3
● S031
発注情報
シスコ製品の購入方法の詳細は、「購入案内」を参照してください。
表 4 に、オプションの発注情報の一覧を示します。
表 4 発注情報
製品番号 製品の説明
サービス統合型ルータ
CISCO1812J/K9 セキュリティ ルータ：10/100 WAN 2 ポート、8 ポート 10/100BASE-T スイッチ、ISDN S/T バッ
クアップ、Cisco IOS Advanced IP Services、64 MB フラッシュ、および 256 MB DRAM を装備
CISCO1812W-AG-P/K9 セキュリティ ルータ：10/100 WAN 2 ポート、8 ポート 10/100BASE-T スイッチ、ISDN S/T バッ
クアップ、Cisco IOS Advanced IP Services、64 MB フラッシュ、256 MB DRAM、および統合
型 TELEC 適合 802.11a/b/g ワイヤレス機能を装備
メモリ オプション
MEM181X-128U256D Cisco 1812J 用 128 ～ 256 MB SODIMM DRAM（工場アップグレード）
MEM181X-128U384D Cisco 1812J 用 128 ～ 384 MB SODIMM DRAM（工場アップグレード）
MEM181X-128D= Cisco 1812J 用 128 MB SODIMM DRAM
MEM181X-256D= Cisco 1812J 用 256 MB SODIMM DRAM
MEM1800-32U64CF 32 ～ 64 MB Cisco 1812J のコンパクト フラッシュ（工場アップグレード）
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 11 of 12
製品番号 製品の説明
MEM1800-32U128CF 32 ～ 128 MB Cisco 1812J のコンパクト フラッシュ（工場アップグレード）
MEM1800-32CF= 32 MB Cisco 1812J のコンパクト フラッシュ メモリ
MEM1800-64CF= 64 MB Cisco 1812J のコンパクト フラッシュ メモリ
MEM1800-128CF= 128 MB Cisco 1812J のコンパクト フラッシュ メモリ
ワイヤレス アンテナ オプション
AIR-ANTM2050D-R (=) Cisco Dual-Band Swivel Mount Dipole Antenna（2.2 dBi、2.4 GHz および 5.0 dBi、5 GHz）
AIR-ANTM5560P-R (=) Cisco Dual-Band Diversity Ceiling-Mount Omnidirectional Antenna（4.0 dBi、2.4 GHz およ
び 5.0 dBi、5 GHz）